
     6 корпус
цокольный этаж

Административно-хозяйственное управление
Отдел главного механика
Отдел мелкого и текущего ремонта

43.2
6004

132.3

6002

132.3

6000

14.3

6001

64.1

6003

67.7

6005

60.7

Т/Ц
9.1

Т/Ц
12.2

Т/Ц
4.4

Т/Ц
58.6 43.2

Гардероб Гардероб

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Административное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение



Административно-хозяйственное управление
Отдел главного энергетика
Управление режима

     6 корпус
      1 этаж

НОЦ ЦКП (Отдел Научно-методического обеспечения исследований )
Управление по эксплуатации жилищного фонда

6112

67.2

6110

81.3

6113

66.0

6111

47.6

6108

81.7

6106

67.0

6107

66.7

6109

64.5

6105

38.2
6104

21.9

6103

33.2

6102

24.6

6101

12.9

Э/Щ
8.8

11.9

Научно-исследовательская
лаборатория

Научно-исследовательская
лаборатория

Научно-исследовательская
лаборатория

Научно-исследовательская
лаборатория

Научно-исследовательская
лабораторияНаучно-исследовательская

лабораторияНаучно-исследовательская
лаборатория

Научно-исследовательская
лаборатория

Административное
помещение

Свободное
помещение

Административное
помещение

Подсобное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение



     6 корпус
      2 этаж

Кафедра машиностроения

6203

70.6

6205

38.3

6209

90.2

6211

42.2

6213

42.2

6216

71.3
6214

48.9

6204

70.5

6210

137.3

6201

64.2

6202

14.3

Аудитория

Аудитория
Кабинет
профессора

6207

46.1

6212

17.3

6208

19.6

6215

70.1

6206

29.8

Общеуниверситетский аудиторный фонд
Кафедра обогощения полезных ископаемых

Преподавательская

ПреподавательскаяАудиторияАудитория

Класс для
молодых ученых Преподавательская

Аудитория

Кабинет
профессоровПреподавательскаяПреподавательскаяПреподавательская

Кабинет заведующего
кафедрой

Свободное
помещение

Свободное
помещение



6301

43.3

6302

11.7

Кабинет
директора

Свободное
помещение

Мастерская
скульпторов

Кафедра обогощения полезных ископаемых

 второй свет

     6 корпус
      3 этаж

6309

90.2

УЛЦ Переработка сырьевых ресурсов

6303

70.6

6305

41.7

6307

42.8

6311

42.2

6313

42.2

6315

71.7

  15.6
6314

55.1

6312

48.9

6308

50.5

6306

70.5

Кабинет для
сотрудников

6304

30.7

Аудитория
Класс для
молодых ученыхАудитория

Аудитория

Мастерская
художников

6310

17.3

Кабинет заведующего
кафедрой

Преподавательская

Кафедра материаловедения и технологии художественных изделий

Преподавательская
Компьютерный
класс

Компьютерный
класс

Аудитория

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Кафедра архитектуры



чердак6 корпус

Кафедра химических технологий и переработки энергоносителей

     6 корпус
      4 этаж

6405

38.6

6403

22.8

6401

31.4

6402

18.2

6406

38.3

6407

30.0

6404

31.7

Кабинет
заведующего

Кабинет для
молодых ученых

Кабинет для
заседаний

Преподавательская

Преподавательская
Преподавательская

Преподавательская



кровля6 корпус

     6 корпус
      5 этаж

6503

21.1

6501

34.0

6502

49.3

6504

40.0

Преподавательская

6506

21.8

Кафедра физической химии

Кабинет для
заседаний

Кабинет для
молодых ученых

Преподавательская

Преподавательская

Кабинет
заведующего

6505

42.1
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